UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 57 /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 05 tháng 6  năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện văn bản số 128/TB-UBND ngày 24/4/2018 của UBND tỉnh thông

báo kết luận của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc làm việc với các

doanh nghiệp kinh doanh bến bãi tại khu vực cửa khẩu Bình Nghi, Nà Nưa, Na

Hình, Bảo Lâm; sau khi phối hợp các cơ quan liên quan thực hiện kiểm tra, rà soát

tình hình xuất nhập khẩu hàng hóa qua các mốc, lối mở tại các khu vực cửa khẩu trên,

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn tổ chức họp với nội

dung sau:

1. Thành phần:

- Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn: Lãnh đạo Ban;

phòng chuyên môn;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh; Cục Hải quan tỉnh; Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện Tràng Định; Văn Lãng; Cao Lộc.

2. Nội dung: Xem xét dự thảo Báo cáo đề xuất UBND tỉnh về kết quả khảo sát,

rà soát lại các mốc, lối mở tại khu vực cửa khẩu; hướng dẫn doanh nghiệp kinh doanh

bến bãi thống nhất xây dựng mức giá dịch vụ bốc xếp, lưu trữ, vận chuyển hàng hóa

xuất nhập khẩu tại các cửa khẩu.

3. Thời gian, địa điểm: Từ 14 giờ 00, ngày 07/6/2018 (thứ năm); tại phòng

họp tầng 3, trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn (số 7,

đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn).

Trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị tham dự họp

đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP; phòng KHTH-ĐT;

- Lưu: VT, QLDN.

TRƯỞNG BAN

Phan Hồng Tiến

		2018-06-05T17:19:34+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!